報道関係者各位

2025 年 5 月 12 日

特定非営利活動法人日本パラ射撃連盟

株式会社白寿生科学研究所と特定非営利活動法人日本パラ射撃連盟が

公式パートナー契約を締結

特定非営利活動法人日本パラ射撃連盟（以下「JPSSF」）は、下記のとおり家庭用・医療用ヘ

ルスケア機器及び健康食品などの開発ならびに製造販売を行う健康総合企業の

株式会社白寿生科学研究所と公式パートナー（オフィシャルパートナー）契約を締結いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

【契約内容】 公式パートナー（オフィシャルパートナー）

【契約先】

会 社 名 ： 株式会社白寿生科学研究所

本 社 ： 東京都渋谷区

代 表 者 ： 代表取締役 社長 原 浩之

事 業 内 容 :家庭用・医療用ヘルスケア機器及び健康食品などの開発ならびに製造販売

公 式 HP ： 株式会社白寿生科学研究所 (https://corp.hakuju.co.jp/)

 【公式パートナー権利】

・公式パートナー呼称/ロゴマーク使用権

・JPSSF 公式ユニフォーム、オフィシャルホームページへの

株式会社白寿生科学研究所ロゴ掲出権 他

本件に関するお問い合わせ

  特定非営利活動法人日本パラ射撃連盟  事務局

  メールアドレス：jpssf_info@jpssf.com

file:///C:/Users/airia/Dropbox/18.パートナー・スポンサー・助成・寄付/株式会社白寿生科学研究所/株式会社白寿生科学研究所%20(https:/corp.hakuju.co.jp/)